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№ ФАМИЛИЯ Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город Тренер/Район РТ

1 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 795 КМС Казань Кудряшов Р.А.

2 АСЫЛГАРАЕВ Карим 18.06.2014 219 2 юн Бавлы Мусалямов Р.Р.

3 АХМЕТЗЯНОВ Камиль 20.10.2014 271 3 Казань Кудряшов Р.А.

4 БАЛОБАНОВ Даниил 05.08.2012 50 3 юн Заинск Уразманов М.Ш.

5 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 532 2 Богатые Сабы Исмаилов Х.Ф.

6 ГАЛЛЯМИЕВ Аслан 11.09.2015 187 2 юн Бавлы Мусалямов Р.Р.

7 ГАНЕЕВ Мурад 16.08.2015 204 б/р Казань Ершова Е.А.

8 ГАНИЕВ Ансэль 19.11.2010 445 2 Бавлы Мусалямов Р.Р.

9 ГОРБУНОВ Марк 13.05.2011 610 1 Казань Степанова А.А.

10 ЛАТЫПОВ Ильсаф 05.03.2013 448 3 Богатые Сабы Исмаилов Х.Ф.

11 ЛОЙКО Максим 25.04.2010 677 КМС Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

12 МАРДАНОВ Марк 03.03.2014 75 б/р Альметьевск Мусалямов Р.Р.

13 НИКИТИН Александр 20.04.2012 321 1 юн Заинск Уразманов М.Ш.

14 ПАЙКОВ Евгений 01.03.2013 477 2 Казань Кудряшов Р.А.

15 РИЗАТДИНОВ Карим 03.05.2012 550 1 Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

16 САГАТЕЛЯН Авет 08.07.2014 152 2 юн Бавлы Мусалямов Р.Р.

17 СУЛТАНОВ Данил 06.11.2012 416 2 Казань Кудряшов Р.А.

18 ФИЛИППОВ Артем 15.01.2015 288 3 Казань Филиппов В.В.

19 ЮСУПОВ Раян 04.01.2014 351 1 юн Богатые Сабы Исмаилов Х.Ф.

20 ЯГУДИН Ильяс 13.07.2012 169 2 юн Бавлы Мусалямов Р.Р.

Главный судья - спортивный судья 1К В.В. Филиппов (Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Р.В. Валеев (Казань)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет

Юноши

пгт. Уруссу                                                            14-16 августа 2025 года

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
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Главный судья - спортивный судья 1К В.В. Филиппов (Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Р.В. Валеев (Казань)

4 5
Марк 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

МАРДАНОВ
Альметьевск 755

4
АХМЕТЗЯНОВ

Казань 271

3
НИКИТИН

Заинск 321

5 4

6 3
Александр 0 - 3 2 - 3 3 - 1 3 - 0

Камиль 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3 - 0

8 1
Карим 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0

7 2
Камиль 1 - 3 3 - 2 3 - 0 3 - 0

1
РИЗАТДИНОВ

Казань 550

2
ВИЛДАНОВ

Богатые Сабы 532

Юноши. Группа 4

№ Фамилия Имя Город 1 2 3 4 5 О С М

4 5
Даниил 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

БАЛОБАНОВ
Заинск 505

4
АСЫЛГАРАЕВ

Бавлы 219

3
ФИЛИППОВ

Казань 288

5 4

6 3
Артем 0 - 3 0 - 3 3 - 1 3 - 0

Карим 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3 - 0

8 1
Марк 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0

7 2
Евгений 0 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 0

1
ГОРБУНОВ

Казань 610

2
ПАЙКОВ

Казань 477

Юноши. Группа 3

№ Фамилия Имя Город 1 2 3 4 5 О С М

4 5
Авет 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3

САГАТЕЛЯН
Бавлы 1525

4
ГАЛЛЯМИЕВ

Бавлы 187

3
СУЛТАНОВ

Казань 416

5 4

6 3
Данил 0 - 3 0 - 3 3 - 0 3 - 0

Аслан 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 - 2

8 1
Максим 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0

7 2
Ильсаф 0 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 0

1
ЛОЙКО

Казань 677

2
ЛАТЫПОВ

Богатые Сабы 448

Юноши. Группа 2

№ Фамилия Имя Город 1 2 3 4 5 О С М

5
ЯГУДИН

Бавлы 169 4 5
Ильяс 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3

ЮСУПОВ
Богатые Сабы 351

5 4
Мурад 0 - 3 1 - 3 0 - 3 3 - 1

3
Ансэль 0 - 3 2 - 3 3 - 1 3 - 0

4
ГАНЕЕВ

Казань 204

7 2
Раян 0 - 3 3 - 2 3 - 0 3 - 1

3

2
ГАНИЕВ

Бавлы 445

81

6

№ Фамилия Имя Город 1 2 3 4

1
Ринат 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0

5 О С М

АБУШАЕВ
Казань 795

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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Предварительный этап

Юноши. Группа 1



1 АБУШАЕВ Ринат Казань

3-0

2 ЛАТЫПОВ Ильсаф Богатые Сабы

3-0

3 ПАЙКОВ Евгений Казань

3-1

4 РИЗАТДИНОВ Карим Казань

3-1

5 ГОРБУНОВ Марк Казань

3-0

6 ЮСУПОВ Раян Богатые Сабы

3-1

7 ВИЛДАНОВ Камиль Богатые Сабы

-7

3-0

8 ЛОЙКО Максим Казань

-6

-1

3-1

8 3-1

-2

3-1

-5

-3

3-0

9 3-1

-4 -12

-10

13

-11 3-0

-13

-8

14

-9 3-1

-14

Главный судья - спортивный судья 1К В.В. Филиппов (Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Р.В. Валеев (Казань)

ЮСУПОВ Раян

6 место

ВИЛДАНОВ Камиль

ЛАТЫПОВ Ильсаф 7 место

ЛАТЫПОВ Ильсаф

ЮСУПОВ Раян

ПАЙКОВ Евгений 5 место

ПАЙКОВ Евгений

8 место

ВИЛДАНОВ Камиль

ВИЛДАНОВ Камиль

4 место

ГОРБУНОВ Марк

ПАЙКОВ Евгений
3 место

ПАЙКОВ Евгений
12

ГОРБУНОВ Марк

РИЗАТДИНОВ Карим

ЮСУПОВ Раян
11

РИЗАТДИНОВ Карим

ВИЛДАНОВ Камиль

РИЗАТДИНОВ Карим

ГОРБУНОВ Марк

ЛАТЫПОВ Ильсаф
10

2 место

ЛОЙКО Максим

4
ЛОЙКО Максим

6
ЛОЙКО Максим

1 место

7
АБУШАЕВ Ринат

3
ГОРБУНОВ Марк

2
РИЗАТДИНОВ Карим

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет
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ЮНОШИ, 1 ФИНАЛ, 1-8 место

1
АБУШАЕВ Ринат

5
АБУШАЕВ Ринат



1 ГАНИЕВ Ансэль Бавлы

3-1

2 АХМЕТЗЯНОВ Камиль Казань

3-1

3 ГАЛЛЯМИЕВ Аслан Бавлы

3-1

4 ФИЛИППОВ Артем Казань

3-2

5 НИКИТИН Александр Заинск

3-0

6 ГАНЕЕВ Мурад Казань

3-1

7 АСЫЛГАРАЕВ Карим Бавлы

-7

3-1

8 СУЛТАНОВ Данил Казань

-5

8

-6 3-2

-8

-1

9

-2 3-0

-3 3-0

10

-4 3-1

-11

#ССЫЛКА! -9

12 АСЫЛГАРАЕВ Карим
-10 3-0

-12 ГАЛЛЯМИЕВ Аслан

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В. Филиппов (Казань) г1

с с1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Р.В. Валеев (Казань) с1

15 место

АСЫЛГАРАЕВ Карим

16 место

ГАНЕЕВ Мурад

АСЫЛГАРАЕВ Карим 14 место

ГАНЕЕВ Мурад

ГАЛЛЯМИЕВ Аслан

АХМЕТЗЯНОВ Камиль

ГАЛЛЯМИЕВ Аслан 13 место

11
АХМЕТЗЯНОВ Камиль

ГАНЕЕВ Мурад

НИКИТИН Александр

12 место

ФИЛИППОВ Артем

АХМЕТЗЯНОВ Камиль

НИКИТИН Александр

СУЛТАНОВ Данил

ФИЛИППОВ Артем

10 место

ГАНИЕВ Ансэль

4
СУЛТАНОВ Данил

11 место

3
НИКИТИН Александр

6

9 место

7
СУЛТАНОВ Данил

5
ГАНИЕВ Ансэль

2
ФИЛИППОВ Артем

ЮНОШИ, 2 ФИНАЛ, 9-16 место

1
ГАНИЕВ Ансэль

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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№ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Главный судья - спортивный судья 1К В.В. Филиппов (Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Р.В. Валеев (Казань)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет
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3 финал

17-20 место

Фамилия Имя Тренер/Район РТ 1 2 3 4

6 17
Ильяс 3 - 1 3 - 0 3 - 2

1
ЯГУДИН

Бавлы 169

5 18
Авет 1 - 3 3 - 0 3 - 1

2
САГАТЕЛЯН

Бавлы 152

4 19
Даниил 0 - 3 0 - 3 3 - 1

3
БАЛОБАНОВ

Заинск 50

3 20
Марк 2 - 3 1 - 3 1 - 3

4
МАРДАНОВ

Альметьевск 75



Место ФАМИЛИЯ Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город Тренер

1 место АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 795 КМС Казань Кудряшов Р.А.

2 место ЛОЙКО Максим 25.04.2010 677 КМС Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

3 место ГОРБУНОВ Марк 13.05.2011 610 1 Казань Степанова А.А.

4 место РИЗАТДИНОВ Карим 03.05.2012 550 1 Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

5 место ПАЙКОВ Евгений 01.03.2013 477 2 Казань Кудряшов Р.А.

6 место ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 532 2 Богатые Сабы Исмаилов Х.Ф.

7 место ЛАТЫПОВ Ильсаф 05.03.2013 448 3 Богатые Сабы Исмаилов Х.Ф.

8 место ЮСУПОВ Раян 04.01.2014 351 1 юн Богатые Сабы Исмаилов Х.Ф.

9 место СУЛТАНОВ Данил 06.11.2012 416 2 Казань Кудряшов Р.А.

10 место ГАНИЕВ Ансэль 19.11.2010 445 2 Бавлы Мусалямов Р.Р.

11 место НИКИТИН Александр 20.04.2012 321 1 юн Заинск Уразманов М.Ш.

12 место ФИЛИППОВ Артем 15.01.2015 288 3 Казань Филиппов В.В.

13 место АХМЕТЗЯНОВ Камиль 20.10.2014 271 3 Казань Кудряшов Р.А.

14 место ГАНЕЕВ Мурад 16.08.2015 204 б/р Казань Ершова Е.А.

15 место АСЫЛГАРАЕВ Карим 18.06.2014 219 2 юн Бавлы Мусалямов Р.Р.

16 место ГАЛЛЯМИЕВ Аслан 11.09.2015 187 2 юн Бавлы Мусалямов Р.Р.

17 место ЯГУДИН Ильяс 13.07.2012 169 2 юн Бавлы Мусалямов Р.Р.

18 место САГАТЕЛЯН Авет 08.07.2014 152 2 юн Бавлы Мусалямов Р.Р.

19 место БАЛОБАНОВ Даниил 05.08.2012 50 3 юн Заинск Уразманов М.Ш.

20 место МАРДАНОВ Марк 03.03.2014 75 б/р Альметьевск Лисина В.А.

Главный судья - спортивный судья 1К В.В. Филиппов (Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Р.В. Валеев (Казань)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет

пгт. Уруссу                                                            14-16 августа 2025 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши



№ ФАМИЛИЯ Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город Тренер/Район РТ

1 АБРОСИМОВА Анастасия 28.07.2013 203 1 юн Казань Князев П.А.

2 АННЕНКОВА Агата 09.05.2010 549 КМС Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

3 БАХТИЯРОВА Мария 16.12.2014 121 2 юн Бавлы Мусалямов Р.Р.

4 БУРАВОВА Арина 17.03.2013 331 2 Бавлы Мусалямов Р.Р.

5 БУРАВОВА Элиза 17.03.2013 234 3 Бавлы Мусалямов Р.Р.

6 ВАЛИЕВА Иллария 24.06.2011 192 1 юн Бавлы Мусалямов Р.Р.

7 ВАХРУШЕВА Регина 10.01.2013 420 1 Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

8 ГАБДРАХИМОВА Диана 12.10.2015 134 2 юн Бавлы Мусалямов Р.Р.

9 ГАБДРАХМАНОВА Азалия 23.08.2011 200 1 юн Заинск Уразманов М.Ш.

10 ГАЯНОВА Лейсан 09.06.2013 182 2 юн Набережные Челны Мухамадеев М.Ю.

11 ГУСМАНОВА Айсылу 31.08.2016 257 3 Казань Ершова Е.А.

12 ГУСМАНОВА Жасмин 10.09.2013 512 1 Казань Ершова Е.А.

13 ГУСТОКАШИНА Алиса 20.08.2012 282 2 Казань Кудряшов Р.А.

14 ЖИЛКИНА Полина 02.04.2012 234 2 Казань Кудряшов Р.А.

15 КРИВОНОГОВА Варвара 18.01.2015 158 2 юн Казань Филиппов В.В.

16 ЛУКИНА Дарья 31.01.2011 290 2 Казань Кудряшов Р.А.

17 МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла 06.03.2012 256 3 Казань Филиппов В.В.

18 МУХАМЕДГАЛИЕВА Карина 26.03.2016 20 б/р Казань Филиппов В.В.

19 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина 06.08.2010 300 2 Бавлы Мусалямов Р.Р.

20 ПРИВАЛОВА Каролина 31.08.2010 551 КМС Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

21 ПЧЕЛА Валерия 29.03.2011 540 КМС Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

22 СКОСЫРЕВА Евгения 08.01.2012 515 1 Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

23 СУЛЕЙМАНОВА Камилла 28.04.2014 392 2 Бавлы Мусалямов Р.Р.

24 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 619 КМС Казань Степанова А.А.

Главный судья - спортивный судья 1К В.В. Филиппов (Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Р.В. Валеев (Казань)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет

пгт. Уруссу                                                            14-16 августа 2025 года

Девушки

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
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1 1 2 2 2

1 1 1 2 2
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1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

1 2 2 2 2

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 1  2

1 1 2  2

     

1 1 1 1  

Главный судья - спортивный судья 1К В.В. Филиппов (Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Р.В. Валеев (Казань)

4 5
Карина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  - 

0
Иллария  -  -  -  -  - 

ВАЛИЕВА
Бавлы 192

6
МУХАМЕДГАЛИЕВА

Казань 20

5

4
ГУСМАНОВА

Казань 257

3
ГУСТОКАШИНА

Казань 282

6 3

5 4
Алиса 0 - 3 0 - 3 0 - 3  - 3 - 0

Айсылу 0 - 3 1 - 3 3 - 0  - 3 - 0

8 1
Валерия 3 - 0 3 - 0 3 - 0  - 3 - 0

7 2
Евгения 0 - 3 3 - 0 3 - 1  - 3 - 0

1
ПЧЕЛА

Казань 540

2
СКОСЫРЕВА

Казань 515

Девушки. Группа 4

№ Фамилия Имя Город 1 2 3 4 5 6 О С М

5 6
Диана 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

6 5
Лейсан 1 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3 - 0

ГАЯНОВА
Набережные Челны 182

6
ГАБДРАХИМОВА

Бавлы 134

5

4
МУХАМЕДГАЛИЕВА

Казань 256

3
МУХАМЕТЗЯНОВА

Бавлы 300

7 4

8 3
Ралина 0 - 3 1 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 0

Камилла 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 - 1 3 - 0

9 2
Агата 1 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 1 3 - 0

10 1
Жасмин 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0

1
АННЕНКОВА

Казань 549

2
ГУСМАНОВА

Казань 512

Девушки. Группа 3

№ Фамилия Имя Город 1 2 3 4 5 6 О С М

5 6
Мария 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

6 5
Азалия 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 - 0

ГАБДРАХМАНОВА
Заинск 200

6
БАХТИЯРОВА

Бавлы 121

5

4
ЖИЛКИНА

Казань 234

3
БУРАВОВА

Бавлы 331

7 4

8 3
Арина 0 - 3 0 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 0

Полина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 - 0 3 - 0

10 1
Каролина 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0

9 2
Регина 1 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0

1
ПРИВАЛОВА

Казань 551

2
ВАХРУШЕВА

Казань 420

0 - 3 0 - 3

Девушки. Группа 2

№ Фамилия Имя Город 1 2 3 4 5 6 О С М

6
КРИВОНОГОВА

Казань

5
АБРОСИМОВА

Казань 203

5 6158

6 5
Анастасия 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3 - 0

Варвара 0 - 3 0 - 3 0 - 3

ЛУКИНА
Казань 290

7 4
Элиза 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 - 1 3 - 0

2
Камилла 0 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0

4
БУРАВОВА

Бавлы 234

8 3
Дарья 0 - 3 0 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 0

3

2
СУЛЕЙМАНОВА

Бавлы 392

101

9

№ Фамилия Имя Город 1 2 3 4

1
Нафиса 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0

5 6 О С М

ХАДИУЛЛИНА
Казань 619

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет
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Предварительный этап

Девушки. Группа 1



1 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Казань

3-1

2 ВАХРУШЕВА Регина Казань

3-0

3 АННЕНКОВА Агата Казань

3-1

4 ПЧЕЛА Валерия Казань

3-1

5 ГУСМАНОВА Жасмин Казань

3-1

6 СКОСЫРЕВА Евгения Казань

3-1

7 СУЛЕЙМАНОВА Камилла Бавлы

-7

3-0

8 ПРИВАЛОВА Каролина Казань

-6

-1

3-0

8 3-2

-2

3-0

-5

-3

3-1

9 3-1

-4 -12

-10

13

-11 3-2

-13

-8

14

-9 3-0

-14

Главный судья - спортивный судья 1К В.В. Филиппов (Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Р.В. Валеев (Казань)

СУЛЕЙМАНОВА Камилла

6 место

АННЕНКОВА Агата

ВАХРУШЕВА Регина 7 место

ВАХРУШЕВА Регина

СУЛЕЙМАНОВА Камилла

АННЕНКОВА Агата 5 место

СКОСЫРЕВА Евгения

8 место

СКОСЫРЕВА Евгения

СУЛЕЙМАНОВА Камилла

4 место

ГУСМАНОВА Жасмин

АННЕНКОВА Агата
3 место

АННЕНКОВА Агата
12

ХАДИУЛЛИНА Нафиса

ХАДИУЛЛИНА Нафиса

СКОСЫРЕВА Евгения
11

ХАДИУЛЛИНА Нафиса

СКОСЫРЕВА Евгения

ГУСМАНОВА Жасмин

ГУСМАНОВА Жасмин

ВАХРУШЕВА Регина
10

2 место

ПЧЕЛА Валерия

4
ПРИВАЛОВА Каролина

6
ПРИВАЛОВА Каролина

1 место

7
ПРИВАЛОВА Каролина

3
ГУСМАНОВА Жасмин

2
ПЧЕЛА Валерия

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет
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ДЕВУШКИ, 1 ФИНАЛ, 1-8 место

1
ХАДИУЛЛИНА Нафиса

5
ПЧЕЛА Валерия



1 ЛУКИНА Дарья Казань

3-0

2 ГУСТОКАШИНА Алиса Казань

3-1

3 ЖИЛКИНА Полина Казань

3-0

4 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина Бавлы

3-0

5 ГУСМАНОВА Айсылу Казань

3-1

6 БУРАВОВА Элиза Бавлы

3-0

7 МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла Казань

-7

3-0

8 БУРАВОВА Арина Бавлы

-5

8

-6 3-1

-8

-1

9

-2 3-1

-3 3-2

10

-4 3-1

-11

#ССЫЛКА! -9

12 ГУСТОКАШИНА Алиса
-10 3-0

-12 МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В. Филиппов (Казань) г1

с с1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Р.В. Валеев (Казань) с1

ЖИЛКИНА Полина

ЖИЛКИНА Полина 13 место

11
БУРАВОВА Элиза

БУРАВОВА Элиза

БУРАВОВА Элиза

МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла 14 место

ЖИЛКИНА Полина

ГУСТОКАШИНА Алиса 15 место

МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла

16 место

ГУСМАНОВА Айсылу

12 место

МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина

ГУСТОКАШИНА Алиса

ГУСМАНОВА Айсылу

БУРАВОВА Арина

МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина

10 место

ЛУКИНА Дарья

4
БУРАВОВА Арина

11 место

3
ГУСМАНОВА Айсылу

6

9 место

7
БУРАВОВА Арина

5
ЛУКИНА Дарья

2
МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина

ДЕВУШКИ, 2 ФИНАЛ, 9-16 место

1
ЛУКИНА Дарья

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет
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1 АБРОСИМОВА Анастасия Казань

5-0

2 Х Х

3-0

3 БАХТИЯРОВА Мария Бавлы

3-0

4 ГАЯНОВА Лейсан Набережные Челны

3-1

5 МУХАМЕДГАЛИЕВА Карина Казань

3-0

6 ГАБДРАХИМОВА Диана Бавлы

3-1

7 КРИВОНОГОВА Варвара Казань

-7

3-0

8 ГАБДРАХМАНОВА Азалия Заинск

-5

8

-6 3-1

-8

-1

9

-2 5-0

-3 3-2

10

-4 3-0

-11

#ССЫЛКА! -9

12 МУХАМЕДГАЛИЕВА Карина

-10 5-0

г Главный судья - спортивный судья 1К В.В. Филиппов (Казань) г1

с с1

с Главный секретарь - спортивный судья ВК Р.В. Валеев (Казань) с1

БАХТИЯРОВА Мария

БАХТИЯРОВА Мария 21 место

11
КРИВОНОГОВА Варвара

МУХАМЕДГАЛИЕВА Карина

КРИВОНОГОВА Варвара

КРИВОНОГОВА Варвара 22 место

БАХТИЯРОВА Мария

Х 23 место

МУХАМЕДГАЛИЕВА Карина

АБРОСИМОВА Анастасия

20 место

ГАБДРАХИМОВА Диана

Х

ГАБДРАХИМОВА Диана

ГАБДРАХМАНОВА Азалия

АБРОСИМОВА Анастасия

18 место

ГАБДРАХМАНОВА Азалия

4
ГАБДРАХМАНОВА Азалия

19 место

3
ГАБДРАХИМОВА Диана

6

17 место

7
ГАЯНОВА Лейсан

5
ГАЯНОВА Лейсан

2
ГАЯНОВА Лейсан

ДЕВУШКИ, 3 ФИНАЛ, 17-24 место

1
АБРОСИМОВА Анастасия

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет

пгт. Уруссу                                                            14-16 августа 2025 года



Место ФАМИЛИЯ Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город Тренер

1 место ПРИВАЛОВА Каролина 31.08.2010 551 КМС Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

2 место ПЧЕЛА Валерия 29.03.2011 540 КМС Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

3 место ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 619 КМС Казань Степанова А.А.

4 место ГУСМАНОВА Жасмин 10.09.2013 512 1 Казань Ершова Е.А.

5 место СКОСЫРЕВА Евгения 08.01.2012 515 1 Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

6 место АННЕНКОВА Агата 09.05.2010 549 КМС Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

7 место ВАХРУШЕВА Регина 10.01.2013 420 1 Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

8 место СУЛЕЙМАНОВА Камилла28.04.2014 392 2 Бавлы Мусалямов Р.Р.

9 место БУРАВОВА Арина 17.03.2013 331 2 Бавлы Мусалямов Р.Р.

10 место ЛУКИНА Дарья 31.01.2011 290 2 Казань Кудряшов Р.А.

11 место ГУСМАНОВА Айсылу 31.08.2016 257 3 Казань Ершова Е.А.

12 место МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина06.08.2010 300 2 Бавлы Мусалямов Р.Р.

13 место БУРАВОВА Элиза 17.03.2013 234 3 Бавлы Мусалямов Р.Р.

14 место ЖИЛКИНА Полина 02.04.2012 234 2 Казань Кудряшов Р.А.

15 место ГУСТОКАШИНА Алиса 20.08.2012 282 2 Казань Кудряшов Р.А.

16 место МУХАМЕДГАЛИЕВА Камилла06.03.2012 256 3 Казань Филиппов В.В.

17 место ГАЯНОВА Лейсан 09.06.2013 182 2 юн Набережные Челны Мухамадеев М.Ю.

18 место ГАБДРАХМАНОВА Азалия23.08.2011 200 1 юн Заинск Уразманов М.Ш.

19 место АБРОСИМОВА Анастасия 28.07.2013 203 1 юн Казань Князев П.А.

20 место ГАБДРАХИМОВА Диана 12.10.2015 134 2 юн Бавлы Лисина В.А.

21 место КРИВОНОГОВА Варвара 18.01.2015 158 2 юн Казань Филиппов В.В.

22 место БАХТИЯРОВА Мария 16.12.2014 121 2 юн Бавлы Мусалямов Р.Р.

23 место МУХАМЕДГАЛИЕВА Карина26.03.2016 20 б/р Казань Филиппов В.В.

Главный судья - спортивный судья 1К В.В. Филиппов (Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК Р.В. Валеев (Казань)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет

пгт. Уруссу                                                            14-16 августа 2025 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки


